

Tuchola, dnia 14 stycznia 2021 r.

Wykonawcy

W odpowiedzi na złożone pytania w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego „**Zorganizowanie i prowadzenie obsługi Strefy Płatnego Parkowania w Tucholi**”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o rozszerzenie zapisów dotyczących udostępnienia systemów płatności mobilnej do co najmniej trzech najpopularniejszych, dostępnych na rynku aplikacji mobilnych. Zmiana zapisu pozwoli uniknąć ograniczenia konkurencji, a także zapewni użytkownikom dostęp do kilku popularnych, sprawdzonych i najlepiej ocenianych przez użytkowników aplikacji, które są wykorzystywane w większości miast w Polsce.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zamierza rozszerzyć zapisów dot. uruchomienia systemów poboru opłat za parkowanie za pomocą systemów płatności mobilnych.

Pytanie nr 2:

Obecnie rynkowym standardem w zakresie czynności kontroli w Strefach Płatnego Parkowania jest użytkowanie zestawów kontrolerskich składających się z telefonu komórkowego o podwyższonej odporności na czynniki zewnętrzne z wysokiej jakości, wbudowanym aparatem cyfrowym oraz połączonej bezprzewodowo drukarki termicznej. Użycie takich właśnie zestawów maksymalnie zwiększa efektywność pracy, ponieważ dokumentacja fotograficzna wraz z danymi zawiadomienia trafia w czasie rzeczywistym do systemu zarządzającego SPP. Stosowane w dzisiejszych telefonach zintegrowane aparaty posiadają znacznie lepsze parametry od niskobudżetowych aparatów cyfrowych. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zastosowanie zestawów kontrolerskich składających się z telefonu komórkowego o podwyższonej odporności na czynniki zewnętrzne z wysokiej jakości wbudowanym aparatem, specjalistycznym oprogramowaniem oraz połączonej bezprzewodowo drukarki termicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów kontrolerskich składających się z telefonu komórkowego o podwyższonej odporności na czynniki zewnętrzne z wysokiej

jakości wbudowanym aparatem, specjalistycznym oprogramowaniem oraz połączonej bezprzewodowo drukarki termicznej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści parkomaty wyprodukowane w 2014 poddane pełnej regeneracji, bez widocznych oznak używania oraz spełniające wymagania określone w zamówieniu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia SPP w parkometry wyprodukowane w 2014 roku poddane pełnej regeneracji, bez widocznych oznak używania oraz spełniające wymagania określone w zamówieniu.

Pytanie nr 4:

Kto będzie ponosił koszty prowizji za transakcje dokonane kartami płatniczymi?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Koszty obsługi płatności bezgotówkowych ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli kontrola będzie odbywała się za pomocą smartphona oraz przenośnej drukarki powiązanej z telefonem za pomocą Bluetooth.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie kontroli za pomocą smartphona oraz przenośnej drukarki powiązanej z telefonem za pomocą Bluetooth – w przypadku gdy umieszczenie zawiadomienia odbędzie zgodnie z działem IV pkt 2 ppkt 6.8 SIWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zmianę zapisu gdzie bilon z parkomatów będzie podejmowany według zapelnienia skarbca ale nie rzadziej niż raz w miesiącu a przychody z opłat za parkowanie (abonamenty, zawiadomienia) wpłacane na konto Zamawiającego nie rzadziej niż raz w tygodniu. Kolekcja bilonu co 10 dni z wszystkich parkomatów jest kosztowna, problematyczna i zamiast przeznaczyć ten czas na kontrolę w strefie to Wykonawca będzie absorbować ludzi do kolekcji bilonu. Dodatkowo Wykonawca musi przedłożyć cztery protokoły rozliczeń (3 okresowe i jedno miesięczne). Z doświadczenia Wykonawcy wynika iż Zamawiającemu wystarczy jedno rozliczenie podsumowujące miesiąc.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów dot. przekazywania przez Wykonawcę wpływów z opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP.

Pytanie nr 7:

Kto będzie odpowiedzialny za utrzymywanie oznakowania pionowego i poziomego w trakcie trwania kontraktu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z działem IV pkt 2 ppkt 1.3 wprowadzenie oznakowanie pionowego i poziomego wraz z jego bieżącym utrzymaniem jest częścią zamówienia i stanowi obowiązek Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Kto jest odpowiedzialny za opracowania projektu lokalizacji parkomatów i uzyskanie stosownych zgód budowlanych na ich montaż?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z działem IV pkt 2 ppkt 1 oraz ppkt 2 Wykonawca zobowiązany jest do wystąpienia do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o uzgodnienie lokalizacji umieszczenia parkometrów na obszarze Strefy A – pełnej ochrony konserwatorskiej oraz uzyskania stosownego zezwolenia organu architektoniczno – budowlanego na ich montaż. Zatem odpowiedzialnym za opracowanie projektu lokalizacji parkometrów jest Wykonawca.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski